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Sokotka, dnia 15 marca 2024 r.
OR-VIII.272.3.2024.DM
(znak zamowienia)
Wykonawcy bioracy udziat
w postepowaniu o udzielenie
zamowienia publicznego

Dotyczy: postepowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, o
ktorym mowa w art. 132 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamoéwien
publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), zwanej dalej ,,ustawa Pzp” na
realizacje zadania pn. ,,Dostawa i montaz instalacji fotowoltaicznej na potrzeby
utworzenia placowki opiekunczo — wychowawczej typu rodzinnego w Dabrowie
Biatostockiej”.

Zarzad Powiatu Sokélskiego, jako Zamawiajgcy na podstawie art. 284 ust. 1 i 2 ustawy
Pzp, informuje o ztozonych przez uczestnikow postepowania wnioskach o wyjasnienie zapiséw
Specyfikacji Warunkéw Zamoéwienia.
Ponizej tre$¢ pytan i odpowiedzi Zamawiajgcego:

Pytanie nr 1:
Prosze o potwierdzenie, ze wizja lokalna jest wymagana aby moc skutecznie ztozy¢ oferte.

Odpowiedz na pytanie nr 1:
Zamawiajgcy nie wymaga ztozenia oferty po obligatoryjnym odbyciu przez Wykonawce wizji
lokalnej.

Pytanie nr 2:
Czy Zamawiajgcy wymaga konstrukgji balastowe;j?

Odpowiedz na pytanie nr 2:
Zamawiajgcy nie wymaga konstrukcji balastowe;.

Pytanie nr 3:
Prosimy o podanie wtasciwego zakresu napiecia MPP

Odpowiedz na pytanie nr 3:
Zamawiajacy wyjasnia, iz prawidtowy zakres napiecia falownika MPP wynosi 160-1000V.

Pytanie nr 4:

Szanowni Panstwo chciatbym sie upewni¢ czy budynek na ktorym ma powstac¢ mikro-instalacja to ten z
zdjecia ponizej?

Réwniez prosze o informacje czy koniecznie jest tutaj wymagana konstrukcja na ragbek.
Czy poszycie jest takie jak na zdjeciu ?
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Odpowiedz na pytanie nr 4:

Na zdjeciu jest wtasciwy budynek, nie mniej jest to stan z 2022 roku. Obecnie wyglada on jak
na zatgczonym zdjeciu. Instalacje nalezy wykona¢ zgodnie z dokumentacjg techniczng
zatgczong do przetargu.

Pytanie nr 5:
Prosimy o informacje jakie aktualnie jest poszycie na dachu budynku przy ul. Obwodowej 14.

Odpowiedz na pytanie nr 5:
Aktualne poszycie na dachu jest blaszane.
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